



BECK-Invest ApS

Ekkodalen 34
8600 Silkeborg

CVR-nr. 41820667

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19-06-2024

Laurits Ladegaard Beck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

BECK-Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab og andet efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 130.601, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 278.370, og en egenkapital på kr. 265.924.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-6.000	-3.000
Driftsresultat		<u>-6.000</u>	<u>-3.000</u>
Indtægter af kapitalinteresser		137.049	57.128
Andre finansielle indtægter		3	0
Andre finansielle omkostninger		-451	35
Resultat før skat		<u>130.601</u>	<u>54.163</u>
Årets resultat		<u>130.601</u>	<u>54.163</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		240.319	0
Overført resultat		-109.718	-4.737
Resultatdisponering		<u>130.601</u>	<u>54.163</u>

BECK-Invest ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		270.319	192.170
Finansielle anlægsaktiver		<u>270.319</u>	<u>192.170</u>
Anlægsaktiver		<u>270.319</u>	<u>192.170</u>
Likvide beholdninger		<u>8.051</u>	<u>8.163</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.051</u>	<u>8.163</u>
Aktiver		<u>278.370</u>	<u>200.333</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		240.319	0
Overført resultat		-14.395	95.324
Udbytte for regnskabsåret		0	58.900
Egenkapital		265.924	194.224
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	0
Gæld til kapitalinteressere		420	0
Anden gæld		26	109
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		12.446	6.109
Gældsforpligtelser		12.446	6.109
Passiver		278.370	200.333
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	I alt
Egenkapital 01-01-2023	40.000	95.323	58.900		194.223
Betalt udbytte	0	0	-58.900	0	-58.900
Årets resultat	0	-109.718	0	240.319	130.601
Egenkapital 31-12-2023	40.000	-14.395	0	240.319	265.924

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		